#### Ministero dell'Istruzione

### **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MONTE GRAPPA"**

Via Di Vittorio, 1 – 20060 BUSSERO (MI)

© 02-95039350 - ■ www.icsbussero.edu.it

miic8bg00b@icsbussero.edu.it - miic8bg00b@pec.istruzione.it

MIIC8BG00B - C.F.: 91508200150 - COD. UNIVOCO UF904M

Bussero, 28 gennaio 2022

A tutti i componenti del Consiglio di Istituto dell'IC "Monte Grappa"

Agli Atti / Al Sito Web

## Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto in data 3 febbraio 2022.

Si comunica che **giovedì 3 febbraio 2022 alle ore 18:00** è convocato in modalità telematica attraverso la piattaforma GoogleSuite il Consiglio di Istituto con il seguente ordine del giorno:

- 1) approvazione verbale seduta precedente;
- 2) approvazione variazione al Programma Annuale 2021;
- 3) approvazione Programma Annuale 2022;
- 4) approvazione Fondo economale del PA 2022;
- 5) approvazione limite di spesa del Fondo economale EF 2022;
- 6) approvazione adesione PON "Digital Board";
- 7) approvazione Manuale della gestione documentale per la segreteria digitale;
- 8) approvazione Regolamento per la gestione delle minute spese;
- 9) approvazione Regolamento sulla gestione dei beni e inventari;
- 10) proposta di discarico dei beni dell'inventario dell'Istituto;
- 11) comunicazione della Dirigente Scolastica sull'esito delle iscrizioni per l'a.s. 2022-2023;
- 12) aggiornamento in merito alle procedure per la gestione degli alunni/classi con casi di positività al Covid;
- 13) comunicazione della Dirigente in merito all'accordo "Adotta una scuola";
- 14) comunicazioni varie ed eventuali.

### Indicazioni operative svolgimento Consiglio di Istituto

La seduta avverrà per via telematica in videoconferenza; il link di accesso verrà inviato direttamente alle e-mail dei partecipanti.

# MIIC8BG00B - codiceA4BKWJG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000270 - 28/01/2022 - II.1 - I

Si ricorda ai genitori e al personale scolastico che volessero partecipare in qualità di uditori di mandare la richiesta all'indirizzo e-mail miic8bg00b@istruzione.it entro le ore 10.00 di mercoledì 02 febbraio 2022.

Il Presidente del Consiglio di Istituto F.to Sig.ra Cefola Annalisa